Kormos în traducere românească făcută
de mine!

Este treaba fiecărui institut în parte dacă abo
nează sau nu cartea, dar dacă s'ar hotărî să o abo
neze apoi mă rog, ca despre aceasta să mă înştiin
ţeze cel mult pană la i Maiu n. a. c.

B r a ş o v , în 5/18 Martie 1908.
Dr. Nicolae Vecerdea,

advocat, dirigentul Filialei „Albina".
*

Recomandăm şi noi institutelor noastre de bani
abonarea traducerii de mai sus într'un număr cât mai
mare de exemplare. Preţul, va fi, după informaţiile ce
avem, ca şi al originalului, K 5.

P o s t a R e d a c ţ i t i i i i i .